
Charakteristika závodníka – Jiří Eremiáš 
 
 
 Jirka se narodil 7.11.1998  a žije v odlehlém stavení nedaleko obce Velká 
Chyška na Pelhřimovsku. Kolektiv mladých hasičů navštěvuje od roku 2010, kdy 
začínal pod taktovkou hlavního vedoucího Milana Bezemka soutěžit za starší žáky. 
Již tehdy bylo vidět, že je sportovně založen a vkládali jsme do něj mnoho nadějí. A 
zcela oprávněně, jak se ukázalo v následujících letech. Od roku 2012 soutěžil  také v 
družstvu dorostenců. I Jirkovou zásluhou se dorostenci pravidelně zúčastňovali 
krajských soutěží, kde se umísťovali na předních místech. Od července 2014 se 
zúčastňuje soutěží jako jednotlivec a i zde dosahuje výborných výsledků. Jeho 
největším úspěchem je vítězství na krajském kole a tím pádem i postup na letošní 
Mistrovství České republiky v Praze. Kromě hasičského sportu má Jirka spoustu 
dalších koníčků jako např. stolní tenis, motocykly nebo míčové hry. 
 
 Jirka pochází z rodiny, která má vlastní hospodářství a možná i proto se 
rozhodl studovat Střední zemědělskou školu v Táboře, obor „Agropodnikání“. Zde 
dosahuje velmi dobrých studijních výsledků. 
 
 Jirka je na první pohled tichý kluk, který na sebe ničím nepoutá pozornost, ale 
zato je velmi pracovitý, svědomitý, skromný a kamarádský. Vždy,když je potřeba 
pomoci při cvičení mladých hasičů, rád podá pomocnou ruku a předá svým mladším 
kolegům něco ze svých zkušeností. O jeho pracovitosti a zodpovědnosti svědčí i 
nemalý počet odpracovaných brigádnických hodin, nejen pro sbor dobrovolných 
hasičů, ale i pro obec Velká Chyška. 
 
 Věříme, že Jirka bude i nadále tak pěkně reprezentovat náš sbor dobrovolných 
hasičů a vlastně i celou obec Velká Chyška a v jeho činosti ho budeme maximálně 
podporovat. 


